per dominum Marzucum iudicem l^ommunis Arelii contra ipsum abbatem prò domino

Ugolino et Ildobrandino, et dictis senlentia sive precepto ei quidqnit per ipsum iudi-

cem factum fuil vel adtentalum irritum pronuntiari et pendente appeilalione nil inno-

vari circa predicta ius et ofitium vestrum implorando. Salvo iure et e. Datura Civilelle,

XI klas. octubris, in diclo anno.

Actum in ecclesia sancii Pelri picoli de Arelio feliciler. Interfuerunt autem buie

rogationi presbiler lohannes, fraler Guido de Casale, magisler Benediclus ohm Grapoli,

Tarlalus filius Guidarami de Banzena et Argomentus de Montagnano, et liuius rei rogati

sunt tesles.

(Sn.) Ego Plenus filius Ranucini notarius, aucloritate imperialis aule notarius, bis

omnibus interfui et ul supra legilur rogalus scripsi et compievi.

(•) sarieiiì Cj thenor.
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562.

]l ri'scoro (iiiglicliniiìo, riccviila auiurilu da Innocunzu IV di procedere contro gli

i'cclesiasiici che aresscro parteggialo per Federigo il, o fossero rei di simonia e

d'altri falli, inquisisce conlro l' abbate di s. Fiora.

Civitcllii • 15 seltoiiil». il-'ió ottobre, 4 iiovombrc 1249. [Ardi. Cap. d'Ar.; Cai le ili s. Iloia e I.ik illa,

II. 9.3r>].

min. 3I0X'2U.

In Dei nomine, amen. Anno Domini millesimo dncentesinio (]ua(Jragesimo nono, indic-

tiono seplima, seplimodecimo kl. oclobris, domino Innocenlio papa iiii'" residente. .4ctum

Oivilelle, toslihiis (|)iesentibns) preshitero Orlando de Vii;cione maioii ci presbitero lolianne

cappellano abbaile sancte Floro. Cnni doininus ('.uilliL'Inins aretinns Electiis vellet inqui-

rere verilalem de statu domini abbalis sancle Flore, aule omnia ostendit rescriptum

sue iurisdiclionis cnni bulla et filo pendenti, (]uo (|uidem rescripto ad potilionem ipsius

fecil siiti copiain tani de oriii;inali(') in videndo cnm bulla (|uam de transcriplo porrigendo

el damio eidom, cuius tenor talis est: Iniiocentius episcopus servus servorum Dei

dilecto filio (Guillielmo) Eleclo aretino salutem et aposlolicam beneditionem. Cum, sicul

nobis intimare curasti, propter dinlinam absenliam bone memorie M(arcellini) aretini

episcopi predecessoris lui, tam in malori (juam in aliis ecclesiis civitatis et diocesis .Vre-

tine e.\cessus tam in favondo Frederico (juondam imperatori quam in commictendo si-

monie vilium et dilapidando ecclesias ac alias gravitcr et diversimode commissi reman-

serint haclenus incorrecli, propter quod quidam prelati, canonici et clerici C") ecclesiarum